

Formularz asortymentowo-cenowy -Artykuły ogólnospżywcze i pieczywo

Lp.	Nazwa artykułu	Opis	j.m.	Przewidywana liczba	Cena jedn. netto	Wartość netto
1	Banany	Wygląd: całe, twarde, zdrowe (bez śladów gnicia i pleśni), czyste, bez zniekształceń, wolne od szkodników i uszkodzeń przez nich spowodowanych. Możliwie duże jednolite kiście. Dopuszczalne są niewielkie wady kształtu oraz delikatne otarcia skórki pokrywające nie więcej niż 2% owocu. Wymienione wady nie mogą naruszać miąższu owocu. Barwa: od jasnozielonkawej do żółtej, bez ciemnych plam. Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach. Jednolitość: jednolite w opakowaniu pod względem pochodzenia, jakości, wielkości i możliwie w tym samym stopniu dojrzałości i rozwoju. Długość w mm: nie mniejsza niż 140 mm.	kg	250		
2	Brokuł	Wygląd: różki brokołu powinny być świeże, jędrne, czyste, zdrowe bez oznak gnicia i pleśni, o zwartych ściśle przylegających pękach kwiatowych, wolne od szkodników oraz uszkodzeń przez nich spowodowanych. Łodygi powinny być niezdrewniałe, bez pustych wewnętrznych kanałów, ładnie wizualnie, jednolicie zielone. Dopuszczalne są niewielkie wady kształtu lub zabarwienia pod warunkiem że nie mają one wpływu na jakość i wygląd brokołu. Dopuszczalne są małe listki, pod warunkiem że są zdrowe, zielone, niewyschnięte i nie zakrywają różki. Barwa: zielona, jednolita bez przebarwień. Smak i zapach: niedopuszczalne obcy zapach, smak czy posmak. Jednolitość: jednolite w opakowaniu pod względem pochodzenia, odmiany, jakości i możliwie jednakowej wielkości i stopnia dojrzałości. Wielkość: minimalna średnica nie mniejsza niż 6 cm.	szt.	10		
3	burak	Wygląd: całe, twarde, zdrowe (bez śladów gnicia i pleśni), czyste, bez zniekształceń, wolne od szkodników i uszkodzeń przez nich spowodowanych. Dopuszczalne są niewielkie wady kształtu oraz delikatne otarcia skórki pokrywające nie więcej niż 2% owocu. Wymienione wady nie mogą naruszać miąższu owocu. Barwa: czerwone, bez ciemnych plam. Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach. Jednolitość: jednolite w opakowaniu pod względem pochodzenia, jakości, wielkości i możliwie w tym samym stopniu dojrzałości i rozwoju.	kg	250		
4	botwina pęczek	spowodowanych. Możliwie duże jednolite kiście. Dopuszczalne są niewielkie wady kształtu oraz delikatne otarcia skórki pokrywające nie więcej niż 2% owocu. Wymienione wady nie mogą naruszać miąższu owocu. Barwa: od jasnozielonkawej do żółtej, bez ciemnych plam. Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach. Jednolitość: jednolite w opakowaniu pod względem pochodzenia, jakości, wielkości i możliwie w tym samym stopniu dojrzałości i rozwoju.	szt.	15		
5	brzoskwinia świeża	Wygląd: całe, twarde, zdrowe (bez śladów gnicia i pleśni), czyste, bez zniekształceń, wolne od szkodników i uszkodzeń przez nich spowodowanych. Możliwie duże jednolite kształty. Dopuszczalne są niewielkie wady kształtu oraz delikatne otarcia skórki pokrywające nie więcej niż 2% owocu. Wymienione wady nie mogą naruszać miąższu owocu. Barwa: od jasnożółtej do ciemnożółtej, bez ciemnych plam. Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach. Jednolitość: jednolite w opakowaniu pod względem pochodzenia, jakości, wielkości i możliwie w tym samym stopniu dojrzałości i rozwoju.	kg	40		
6	ananas w puszce 380g	opakowanie bez uszkodzeń	szt.	24		
7	brzoskwinia w puszce 560g	opakowanie bez uszkodzeń	szt.	8		
8	bazylija suszona 10g	opakowanie bez uszkodzeń	szt.	15		
9	budyń waniliowy z cukrem 60g	opakowanie bez uszkodzeń	szt.	90		
10	bułka tarta 500g	opakowanie bez uszkodzeń z datą ważności dopuszczalną wg przepisów, bez szkodników	szt.	110		
11	arbuz	delikatne otarcia skórki pokrywające nie więcej niż 2% owocu. Wymienione wady nie mogą naruszać miąższu owocu. Barwa: żółta, bez ciemnych plam. Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak,				
12	cebula	Wygląd: całe, twarde, zdrowe (bez śladów gnicia i pleśni), czyste, bez zniekształceń, wolne od szkodników i uszkodzeń przez nich spowodowanych. Dopuszczalne są niewielkie wady kształtu oraz delikatne otarcia skórki pokrywające nie więcej niż 2% owocu. Wymienione wady nie mogą naruszać miąższu owocu. Barwa: żółta, bez ciemnych plam. Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach. Jednolitość: jednolite w opakowaniu pod względem pochodzenia, jakości, wielkości i możliwie w tym samym stopniu dojrzałości i rozwoju.	kg	140		
13	cukier puder 500g	opakowanie bez uszkodzeń	szt.	5		
14	cynamon 15g	opakowanie bez uszkodzeń	szt.	30		

15	czosnek granulowany 15g	opakowanie bez uszkodzeń	szt	250		
16	cytryny	wygląd: całe, twarde, zdrowe (bez śladów gnicia i pleśni), czyste, bez zniekształceń, wolne od szkodników i uszkodzeń przez nich spowodowanych. Dopuszczalne są niewielkie wady kształtu oraz delikatne otarcia skórki pokrywające nie więcej niż 2% owocu. Wymienione wady nie mogą naruszać miąższu owocu. Barwa: żółta, bez ciemnych plam. Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach.	kg	100		
17	chleb wieloziarnisty ok 1kg	Pieczywo wypiekane z mąki żytniej razowej typ 2000 lub z mąki mieszanej żytniej razowej 2000 i pszennej typ 750, na kwasie chlebowym lub z dodatkiem drożdży, wody i soli, ewentualnie z dodatkiem naturalnych składników. Kształt podłużny, skórka gładka lub lekko chropowata, bfyszcząca, aromat swoisty. Pieczywo wyrosnięte, bez uszkodzeń mechanicznych, bez wgnieceń, znakowane etykietami lub banderolami z nadrukiem zawierającym dane: nazwę i adres producenta, rodzaj pieczywa, masę jednostkową, opis dodatków specjalnych z wyszczególnieniem alergenów oraz datę produkcji, waga 1000 g	szt	150		
18	bułka wrocławska ok 100g	świeży, z dobrych jakości mąki bez szkodników i pleśni, smak i zapach właściwy.	szt	150		
19	baton czekolada-banan sante 40g	opakowanie bez uszkodzeń, jakość w środku produktu wg norm przeznaczonych dla dzieci, wolne od wszelkich zanieczyszczeń, barwa i smak odpowiedni dla danego produktu.	szt	200		
20	baton orzech -migdał z czekoladą sante 35g	opakowanie bez uszkodzeń, jakość w środku produktu wg norm przeznaczonych dla dzieci, wolne od wszelkich zanieczyszczeń, barwa i smak odpowiedni dla danego produktu.	szt	200		
21	ciasteczka zbożowe z żurawiną sante 50g	opakowanie bez uszkodzeń, jakość w środku produktu wg norm przeznaczonych dla dzieci, wolne od wszelkich zanieczyszczeń, barwa i smak odpowiedni dla danego produktu.	szt	200		
22	cukier	opakowanie bez uszkodzeń	kg	260		
23	curry 20g	opakowanie bez uszkodzeń	szt	10		
24	chrzan tarty stoik 300g	opakowanie bez uszkodzeń	szt	10		
25	cukinia	wygląd: całe, twarde, zdrowe (bez śladów gnicia i pleśni), czyste, bez zniekształceń, wolne od szkodników i uszkodzeń przez nich spowodowanych. Dopuszczalne są niewielkie wady kształtu oraz delikatne otarcia skórki pokrywające nie więcej niż 2% owocu. Wymienione wady nie mogą naruszać miąższu owocu. Barwa: żółta i zielona bez ciemnych plam. Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach.	kg	20		
26	cukier waniliowy 32g	opakowanie bez uszkodzeń	szt	50		
27	czekolada z orzechami 100g	opakowanie bez uszkodzeń	szt	200		
28	dynia	wygląd: całe, twarde, zdrowe (bez śladów gnicia i pleśni), czyste, bez zniekształceń, wolne od szkodników i uszkodzeń przez nich spowodowanych. Dopuszczalne są niewielkie wady kształtu oraz delikatne otarcia skórki pokrywające nie więcej niż 2% owocu. Wymienione wady nie mogą naruszać miąższu owocu. Barwa: żółta i pomarańczowa bez ciemnych plam. Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach.	kg	10		
29	deser bakań 100g	opakowanie bez uszkodzeń, jakość w środku produktu wg norm przeznaczonych dla dzieci, wolne od wszelkich zanieczyszczeń, barwa i smak odpowiedni dla danego produktu.	szt	800		
30	deser monte 4x100g	opakowanie bez uszkodzeń, jakość w środku produktu wg norm przeznaczonych dla dzieci, wolne od wszelkich zanieczyszczeń, barwa i smak odpowiedni dla danego produktu.	szt	200		
31	gruszka	wygląd: całe, twarde, zdrowe (bez śladów gnicia i pleśni), czyste, bez zniekształceń, wolne od szkodników i uszkodzeń przez nich spowodowanych. Dopuszczalne są niewielkie wady kształtu oraz delikatne otarcia skórki pokrywające nie więcej niż 2% owocu. Wymienione wady nie mogą naruszać miąższu owocu. Barwa: zielonożółta do żółtej bez ciemnych plam. Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach.	kg	60		
32	groch 500g	opakowanie bez uszkodzeń, jakość w środku produktu wg norm przeznaczonych dla dzieci, wolne od wszelkich zanieczyszczeń, barwa i smak odpowiedni dla danego produktu.	szt	80		
33	herbata lipton 88szt	opakowanie bez uszkodzeń	szt	10		
34	jabłka	wygląd: całe, twarde, zdrowe (bez śladów gnicia i pleśni), czyste, bez zniekształceń, wolne od szkodników i uszkodzeń przez nich spowodowanych. Dopuszczalne są niewielkie wady kształtu oraz delikatne otarcia skórki pokrywające nie więcej niż 2% owocu. Wymienione wady nie mogą naruszać miąższu owocu. Barwa: żółtej do czerwonej bez ciemnych plam. Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach.	kg	650		
35	jajka	opakowanie bez uszkodzeń, jakość w środku produktu wg norm przeznaczonych dla dzieci, wolne od wszelkich zanieczyszczeń, barwa i smak odpowiedni dla danego produktu.	szt	3500		
36	jogurt naturalny z owocami 100g	opakowanie bez uszkodzeń, jakość w środku produktu wg norm przeznaczonych dla dzieci, wolne od wszelkich zanieczyszczeń, barwa i smak odpowiedni dla danego produktu.	szt	800		
37	jogurt naturalny 1kg	opakowanie bez uszkodzeń	szt	50		
38	drożdże świeże 100g	opakowanie bez uszkodzeń, jakość w środku produktu wg norm przeznaczonych dla dzieci, wolne od wszelkich zanieczyszczeń, barwa i smak odpowiedni dla danego produktu.	szt	150		
39	kapusta czerwona	wygląd: całe, twarde, zdrowe (bez śladów gnicia i pleśni), czyste, bez zniekształceń, wolne od szkodników i uszkodzeń przez nich spowodowanych. Dopuszczalne są niewielkie wady kształtu oraz delikatne otarcia skórki pokrywające nie więcej niż 2% owocu. Wymienione wady nie mogą naruszać miąższu owocu. Barwa: bordowa bez ciemnych plam. Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach.	kg	180		

40	kapusta kiszona	opakowanie bez uszkodzeń, jakość w środku produktu wg norm przeznaczonych dla dzieci , wolne od wszelkich zanieczyszczeń, barwa i smak odpowiedni dla danego produktu.	kg	180		
41	kapusta biała	wygląd: całe, twarde, zdrowe (bez śladów gnicia i pleśni), czyste, bez zniekształceń, wolne od szkodników i uszkodzeń przez nich spowodowanych. Dopuszczalne są niewielkie wady kształtu oraz delikatne otarcia skórki pokrywające nie więcej niż 2% owocu. Wymienione wady nie mogą naruszać miąższu owocu. Barwa: biała bez ciemnych plam. Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach.	kg	180		
42	kapusta pekińska	wygląd: całe, twarde, zdrowe (bez śladów gnicia i pleśni), czyste, bez zniekształceń, wolne od szkodników i uszkodzeń przez nich spowodowanych .Zwarte jędrne liście. Dopuszczalne są niewielkie wady kształtu oraz delikatne otarcia skórki pokrywające nie więcej niż 2% owocu. Wymienione wady nie mogą naruszać miąższu owocu. Barwa: jasnozielonkawa do ciemnozielonej bez ciemnych plam. Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach.	kg	100		
43	kapusta włoska	wygląd: całe, twarde, zdrowe (bez śladów gnicia i pleśni), czyste, bez zniekształceń, wolne od szkodników i uszkodzeń przez nich spowodowanych .Zwarte jędrne liście. Dopuszczalne są niewielkie wady kształtu oraz delikatne otarcia skórki pokrywające nie więcej niż 2% owocu. Wymienione wady nie mogą naruszać miąższu owocu. Barwa: jasnozielonkawa do ciemnozielonej bez ciemnych plam. Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach.	kg	10		
44	kasza pęczak	opakowanie bez uszkodzeń, jakość w środku produktu wg norm przeznaczonych dla dzieci , wolne od wszelkich zanieczyszczeń, barwa i smak odpowiedni dla danego produktu.	kg	120		
45	kasza manna	opakowanie bez uszkodzeń, jakość w środku produktu wg norm przeznaczonych dla dzieci , wolne od wszelkich zanieczyszczeń, barwa i smak odpowiedni dla danego produktu.	kg	10		
46	kiwi	wygląd: całe, twarde, zdrowe (bez śladów gnicia i pleśni), czyste, bez zniekształceń, wolne od szkodników i uszkodzeń przez nich spowodowanych .Zwarte jędrne liście. Dopuszczalne są niewielkie wady kształtu oraz delikatne otarcia skórki pokrywające nie więcej niż 2% owocu. Wymienione wady nie mogą naruszać miąższu owocu. Barwa: brązowa do ciemnozielonej bez ciemnych plam. Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach.	kg	80		
47	kminek mielony 15g	opakowanie bez uszkodzeń	szt	15		
48	koncentrat buraczany 350ml	opakowanie bez uszkodzeń	szt	10		
49	koncentrat pomidorowy 900ml	opakowanie bez uszkodzeń	szt	32		
50	koper zielony	wygląd: całe, twarde, zdrowe (bez śladów gnicia i pleśni), czyste, bez zniekształceń, wolne od szkodników i uszkodzeń przez nich spowodowanych .Zwarte jędrne liście. Dopuszczalne są niewielkie wady kształtu oraz delikatne otarcia liści pokrywające nie więcej niż 2% owocu. Wymienione wady nie mogą naruszać struktury warzywa. Barwa: zielona bez ciemnych plam. Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach.	szt	50		
51	kurkuma mielona 20g	opakowanie bez uszkodzeń, jakość w środku produktu wg norm przeznaczonych dla dzieci , wolne od wszelkich zanieczyszczeń, barwa i smak odpowiedni dla danego produktu.	szt	12		
52	kefir 500g	opakowanie bez uszkodzeń, jakość w środku produktu wg norm przeznaczonych dla dzieci , wolne od wszelkich zanieczyszczeń, barwa i smak odpowiedni dla danego produktu.	szt	120		
53	kakao naturalne 100g	opakowanie bez uszkodzeń	szt	2		
54	kmin rzymski 15g	opakowanie bez uszkodzeń, jakość w środku produktu wg norm przeznaczonych dla dzieci , wolne od wszelkich zanieczyszczeń, barwa i smak odpowiedni dla danego produktu.	szt	4		
55	liść laurowy 8g	opakowanie bez uszkodzeń	szt	7		
56	lubczyk suszony 10g	opakowanie bez uszkodzeń	szt	550		
57	marchew korzeń	wygląd: całe, twarde, zdrowe (bez śladów gnicia i pleśni), czyste, bez zniekształceń, wolne od szkodników i uszkodzeń przez nich spowodowanych .Zwarte jędrne liście. Dopuszczalne są niewielkie wady kształtu oraz delikatne otarcia liści pokrywające nie więcej niż 2% owocu. Wymienione wady nie mogą naruszać struktury warzywa. Barwa: pomarańczowa bez ciemnych plam. Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach.	kg	350		
58	morele	wygląd: całe, twarde, zdrowe (bez śladów gnicia i pleśni), czyste, bez zniekształceń, wolne od szkodników i uszkodzeń przez nich spowodowanych .Zwarte jędrne liście. Dopuszczalne są niewielkie wady kształtu oraz delikatne otarcia liści pokrywające nie więcej niż 2% owocu. Wymienione wady nie mogą naruszać struktury warzywa. Barwa: żółta do jasnopomarańczowej bez ciemnych plam. Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach.	kg	20		
59	mąka wrocławska	opakowanie bez uszkodzeń, jakość w środku produktu wg norm przeznaczonych dla dzieci , wolne od wszelkich zanieczyszczeń, barwa i smak odpowiedni dla danego produktu.	kg	100		
60	mąka krupczatka	opakowanie bez uszkodzeń, jakość w środku produktu wg norm przeznaczonych dla dzieci , wolne od wszelkich zanieczyszczeń, barwa i smak odpowiedni dla danego produktu.	kg	30		
61	mąka ziemniaczanna	opakowanie bez uszkodzeń, jakość w środku produktu wg norm przeznaczonych dla dzieci , wolne od wszelkich zanieczyszczeń, barwa i smak odpowiedni dla danego produktu.	kg	20		
62	mandarynka	wygląd: całe, twarde, zdrowe (bez śladów gnicia i pleśni), czyste, bez zniekształceń, wolne od szkodników i uszkodzeń przez nich spowodowanych .Zwarte jędrne liście. Dopuszczalne są niewielkie wady kształtu oraz delikatne otarcia liści pokrywające nie więcej niż 2% owocu. Wymienione wady nie mogą naruszać struktury warzywa. Barwa: pomarańczowa bez ciemnych plam. Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach.	kg	60		
63	masło 200g	opakowanie bez uszkodzeń	szt	240		

64	mleko3,2% 1l	opakowanie bez uszkodzeń	szt	240		
65	musztarda sarepska 180g	opakowanie bez uszkodzeń	szt	40		
66	mus owocowy 100g	opakowanie bez uszkodzeń, jakość w środku produktu wg norm przeznaczonych dla dzieci , wolne od wszelkich zanieczyszczeń, barwa i smak odpowiedni dla danego produktu.	szt	200		
67	majeranek 8g	opakowanie bez uszkodzeń	szt	40		
68	makaron czaniec nitki 250g	opakowanie bez uszkodzeń	szt	40		
69	miód wielookwiatowy 0,9l	opakowanie bez uszkodzeń	szt	10		
70	fasola kolorowa 500g	opakowanie bez uszkodzeń, jakość w środku produktu wg norm przeznaczonych dla dzieci , wolne od wszelkich zanieczyszczeń, barwa i smak odpowiedni dla danego produktu.	szt	20		
71	fasola jaś 500g	opakowanie bez uszkodzeń, jakość w środku produktu wg norm przeznaczonych dla dzieci , wolne od wszelkich zanieczyszczeń, barwa i smak odpowiedni dla danego produktu.	szt	85		
72	ogórki kiszone	opakowanie bez uszkodzeń, jakość w środku produktu wg norm przeznaczonych dla dzieci , wolne od wszelkich zanieczyszczeń, barwa i smak odpowiedni dla danego produktu.	kg	60		
73	olej kujawski 1l	Z pierwszego tłoczenia, filtrowany na zimno	szt	180		
74	olej pestek winogron 1l	Z pierwszego tłoczenia, filtrowany na zimno	szt	8		
75	oregano suszone 15g	opakowanie bez uszkodzeń	szt	15		
76	ogórek zielony	wygląd: całe, twarde, zdrowe (bez śladów gnicia i pleśni), czyste, bez zniekształceń, wolne od szkodników i uszkodzeń przez nich spowodowanych. Dopuszczalne są niewielkie wady kształtu oraz delikatne otarcia skóry pokrywające nie więcej niż 2% owocu. Wymienione wady nie mogą naruszać struktury warzywa. Barwa: zielona bez ciemnych plam. Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach.	kg	30		
77	kluski na parze około 500g	produkt świeży, kształty o tych samych wymiarach, wyprodukowane z wysokiej jakości mąki wg norm i zabezpieczeń , bez szkodników, uszkodzeń i pleśni.	op.	200		
78	papryka ostra20g	opakowanie bez uszkodzeń	szt	40		
79	papryka słodka20g	opakowanie bez uszkodzeń	szt	160		
80	pieprz ziołowy 20g	opakowanie bez uszkodzeń	szt	50		
81	pieprz czarny mielony 15g	opakowanie bez uszkodzeń	szt	60		
82	pieczarka	wygląd: całe, twarde, zdrowe (bez śladów gnicia i pleśni), czyste, bez zniekształceń, wolne od szkodników i uszkodzeń przez nich spowodowanych. Dopuszczalne są niewielkie wady kształtu oraz delikatne otarcia nie więcej niż 2% owocu. Wymienione wady nie mogą naruszać struktury warzywa. Barwa: biała bez ciemnych plam. Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach.	kg	20		
83	pietruszka zielona	wygląd: całe, twarde, zdrowe (bez śladów gnicia i pleśni), czyste, bez zniekształceń, wolne od szkodników i uszkodzeń przez nich spowodowanych .Zwarte jędrne liście. Dopuszczalne są niewielkie wady kształtu oraz delikatne otarcia liści pokrywające nie więcej niż 2% owocu. Wymienione wady nie mogą naruszać struktury warzywa. Barwa: zielona bez ciemnych plam. Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach.	szt	40		
84	por	wygląd: całe, twarde, zdrowe (bez śladów gnicia i pleśni), czyste, bez zniekształceń, wolne od szkodników i uszkodzeń przez nich spowodowanych .Zwarte jędrne liście. Dopuszczalne są niewielkie wady kształtu oraz delikatne otarcia liści pokrywające nie więcej niż 2% owocu. Wymienione wady nie mogą naruszać struktury warzywa. Barwa: biała do zielonego bez ciemnych plam. Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach.	szt	150		
85	pomidorki koktajlowe	wygląd: całe, twarde, zdrowe (bez śladów gnicia i pleśni), czyste, bez zniekształceń, wolne od szkodników i uszkodzeń przez nich spowodowanych .Zwarte jędrne liście. Dopuszczalne są niewielkie wady kształtu oraz delikatne otarcia liści pokrywające nie więcej niż 2% owocu. Wymienione wady nie mogą naruszać struktury warzywa. Barwa: pomarańczowo-czerwona bez ciemnych plam. Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach.	kg	6		
86	pomidory	wygląd: całe, twarde, zdrowe (bez śladów gnicia i pleśni), czyste, bez zniekształceń, wolne od szkodników i uszkodzeń przez nich spowodowanych .Zwarte jędrne liście. Dopuszczalne są niewielkie wady kształtu oraz delikatne otarcia liści pokrywające nie więcej niż 2% owocu. Wymienione wady nie mogą naruszać struktury warzywa. Barwa: czerwona bez ciemnych plam. Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach.	kg	10		
87	pulpa pomidorowa 2,5kg	opakowanie bez uszkodzeń	szt	45		
88	pulpa pomidorowa 4,2kg	opakowanie bez uszkodzeń	szt	5		
89	proszek do pieczenia 32g	opakowanie bez uszkodzeń	szt	30		
90	papryka świeża	wygląd: całe, twarde, zdrowe (bez śladów gnicia i pleśni), czyste, bez zniekształceń, wolne od szkodników i uszkodzeń przez nich spowodowanych . Dopuszczalne są niewielkie wady kształtu oraz delikatne otarcia pokrywające nie więcej niż 2% owocu. Wymienione wady nie mogą naruszać struktury warzywa. Barwa: czerwona bez ciemnych plam. Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach.	kg	5		
91	pomidory suszone stoik 500g	opakowanie bez uszkodzeń	szt	4		
92	pączek	świeży , z dobrych jakości mąki bez szkodników i pleśni, smak i zapach właściwy.	szt	200		

93	pomarańcza	wygląd: całe, twarde, zdrowe (bez śladów gnicia i pleśni), czyste, bez zniekształceń, wolne od szkodników i uszkodzeń przez nich spowodowanych . Dopuszczalne są niewielkie wady kształtu oraz delikatne otarcia pokrywające nie więcej niż 2% owocu. Wymienione wady nie mogą naruszać struktury warzywa. Barwa: pomarańczowa bez ciemnych plam. Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach.	kg	30		
94	rzodkiewka pęczek	wygląd: całe, twarde, zdrowe (bez śladów gnicia i pleśni), czyste, bez zniekształceń, wolne od szkodników i uszkodzeń przez nich spowodowanych . Dopuszczalne są niewielkie wady kształtu oraz delikatne otarcia pokrywające nie więcej niż 2% owocu. Wymienione wady nie mogą naruszać struktury warzywa. Barwa: czerwono-biała bez ciemnych plam. Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach.	szt	20		
95	ryż paraboliczny	opakowanie bez uszkodzeń, jakość w środku produktu wg norm przeznaczonych dla dzieci , wolne od wszelkich zanieczyszczeń, barwa i smak odpowiedni dla danego produktu.	kg	100		
96	sałata masłowa	wygląd: całe, twarde, zdrowe (bez śladów gnicia i pleśni), czyste, bez zniekształceń, wolne od szkodników i uszkodzeń przez nich spowodowanych . Dopuszczalne są niewielkie wady kształtu oraz delikatne otarcia liści pokrywające nie więcej niż 2% warzywa. Wymienione wady nie mogą naruszać struktury warzywa. Barwa: zielona niedopuszczalny obcych smak, posmak czy zapach.	szt	30		
97	sałata roszpunka 500g	wygląd: całe, twarde, zdrowe (bez śladów gnicia i pleśni), czyste, bez zniekształceń, wolne od szkodników i uszkodzeń przez nich spowodowanych . Dopuszczalne są niewielkie wady kształtu oraz delikatne otarcia liści pokrywające nie więcej niż 2% warzywa. Wymienione wady nie mogą naruszać struktury warzywa. Barwa: zielona bez ciemnych plam. Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach.	szt	15		
98	sałata lodowa	wygląd: całe, twarde, zdrowe (bez śladów gnicia i pleśni), czyste, bez zniekształceń, wolne od szkodników i uszkodzeń przez nich spowodowanych . Dopuszczalne są niewielkie wady kształtu oraz delikatne otarcia liści pokrywające nie więcej niż 2% warzywa. Wymienione wady nie mogą naruszać struktury warzywa. Barwa: zielona bez ciemnych plam. Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach.	szt	60		
99	seler korzeń	wygląd: całe, twarde, zdrowe (bez śladów gnicia i pleśni), czyste, bez zniekształceń, wolne od szkodników i uszkodzeń przez nich spowodowanych . Dopuszczalne są niewielkie wady kształtu oraz delikatne otarcia pokrywające nie więcej niż 2% warzywa. Wymienione wady nie mogą naruszać struktury warzywa. Barwa: biało-brązowe bez ciemnych plam. Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach.	kg	280		
100	pietruszka korzeń	wygląd: całe, twarde, zdrowe (bez śladów gnicia i pleśni), czyste, bez zniekształceń, wolne od szkodników i uszkodzeń przez nich spowodowanych . Dopuszczalne są niewielkie wady kształtu oraz delikatne otarcia pokrywające nie więcej niż 2% owocu. Wymienione wady nie mogą naruszać struktury warzywa. Barwa: biało-brązowe bez ciemnych plam. Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach.	kg	280		
101	Śmietana 18% 500ml	opakowanie bez uszkodzeń, jakość w środku produktu wg norm przeznaczonych dla dzieci , wolne od wszelkich zanieczyszczeń, barwa i smak odpowiedni dla danego produktu.	szt	180		
102	Śmietana 30% 500ml	opakowanie bez uszkodzeń, jakość w środku produktu wg norm przeznaczonych dla dzieci , wolne od wszelkich zanieczyszczeń, barwa i smak odpowiedni dla danego produktu.	szt	20		
103	śliwka	wygląd: całe, twarde, zdrowe (bez śladów gnicia i pleśni), czyste, bez zniekształceń, wolne od szkodników i uszkodzeń przez nich spowodowanych . Dopuszczalne są niewielkie wady kształtu oraz delikatne otarcia pokrywające nie więcej niż 2% owocu. Wymienione wady nie mogą naruszać struktury warzywa. Barwa: żółtawo-bordowy bez ciemnych plam. Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach.	kg	20		
104	sok naturalny 200ml	opakowanie bez uszkodzeń	szt	600		
105	Sól morską	opakowanie bez uszkodzeń	kg	50		
106	szczypior pęczek	wygląd: całe, twarde, zdrowe (bez śladów gnicia i pleśni), czyste, bez zniekształceń, wolne od szkodników i uszkodzeń przez nich spowodowanych . Dopuszczalne są niewielkie wady kształtu oraz delikatne otarcia liści pokrywające nie więcej niż 2% warzywa. Wymienione wady nie mogą naruszać struktury warzywa. Barwa: zielona bez ciemnych plam. Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach.	szt	30		
107	ser mozzarella wiórki 2kg	opakowanie bez uszkodzeń, jakość w środku produktu wg norm przeznaczonych dla dzieci , wolne od wszelkich zanieczyszczeń, barwa i smak odpowiedni dla danego produktu.	szt	30		
108	ser do krajania gouda	opakowanie bez uszkodzeń, jakość w środku produktu wg norm przeznaczonych dla dzieci , wolne od wszelkich zanieczyszczeń, barwa i smak odpowiedni dla danego produktu.	kg	5		
109	sos sojowy 650ml.	opakowanie bez uszkodzeń	szt	8		
110	sok jabłko-gruszka/jabłko-pomarańcza 3l	opakowanie bez uszkodzeń	szt	100		
111	soczewica czerwona 500g	opakowanie bez uszkodzeń, jakość w środku produktu wg norm przeznaczonych dla dzieci , wolne od wszelkich zanieczyszczeń, barwa i smak odpowiedni dla danego produktu.	szt	10		
112	ciecierzka puszka 400g	opakowanie bez uszkodzeń	szt	60		
113	truskawki świeże	wygląd: całe, twarde, zdrowe (bez śladów gnicia i pleśni), czyste, bez zniekształceń, wolne od szkodników i uszkodzeń przez nich spowodowanych . Dopuszczalne są niewielkie wady kształtu oraz delikatne otarcia pokrywające nie więcej niż 2% owocu. Wymienione wady nie mogą naruszać struktury warzywa. Barwa: biało-czerwone bez ciemnych plam. Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach.	kg	20		
114	twaróg	opakowanie bez uszkodzeń, jakość w środku produktu wg norm przeznaczonych dla dzieci , wolne od wszelkich zanieczyszczeń, barwa i smak odpowiedni dla danego produktu.	kg	120		
115	ziele angielskie 15g	opakowanie bez uszkodzeń	szt	10		

116	zioła prowansalskie 10g	opakowanie bez uszkodzeń	szt	40		
117	żurek kiszony śląski 400g	opakowanie bez uszkodzeń	szt	45		
118	ziemniaki	wygląd: całe, twarde, zdrowe (bez śladów gnicia i pleśni), czyste, bez zniekształceń, wolne od szkodników i uszkodzeń przez nich spowodowanych. Dopuszczalne są niewielkie wady kształtu oraz delikatne otarcia pokrywające nie więcej niż 2% owocu. Wymienione wady nie mogą naruszać struktury warzywa. Barwa: jasno-brązowawe bez ciemnych plam. Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach.	kg	3900		
119	orzech włoski 100g	opakowanie bez uszkodzeń, jakość w środku produktu wg norm przeznaczonych dla dzieci, wolne od wszelkich zanieczyszczeń, barwa i smak odpowiedni dla danego produktu.	szt	30		
120	płatki migdałowe 100g	opakowanie bez uszkodzeń, jakość w środku produktu wg norm przeznaczonych dla dzieci, wolne od wszelkich zanieczyszczeń, barwa i smak odpowiedni dla danego produktu.	szt	70		
121	żurawina suszona 100g	opakowanie bez uszkodzeń, jakość w środku produktu wg norm przeznaczonych dla dzieci, wolne od wszelkich zanieczyszczeń, barwa i smak odpowiedni dla danego produktu.	szt	5		
122	ser feta 270g	opakowanie bez uszkodzeń, jakość w środku produktu wg norm przeznaczonych dla dzieci, wolne od wszelkich zanieczyszczeń, barwa i smak odpowiedni dla danego produktu.	szt	5		
123	Ketchup 900g	opakowanie bez uszkodzeń	szt	2		
124	czosnek świeży	wygląd: całe, twarde, zdrowe (bez śladów gnicia i pleśni), czyste, bez zniekształceń, wolne od szkodników i uszkodzeń przez nich spowodowanych. Dopuszczalne są niewielkie wady kształtu oraz delikatne otarcia pokrywające nie więcej niż 2% owocu. Wymienione wady nie mogą naruszać struktury warzywa. Barwa: białobrązowawe bez ciemnych plam. Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach.	szt	20		
125	nektaryny	wygląd: całe, twarde, zdrowe (bez śladów gnicia i pleśni), czyste, bez zniekształceń, wolne od szkodników i uszkodzeń przez nich spowodowanych. Dopuszczalne są niewielkie wady kształtu oraz delikatne otarcia pokrywające nie więcej niż 2% owocu. Wymienione wady nie mogą naruszać struktury warzywa. Barwa: żółta do czerwieni bez ciemnych plam. Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach.	kg	40		
126	szpinak baby- myty 200g	wygląd: całe, twarde, zdrowe (bez śladów gnicia i pleśni), czyste, bez zniekształceń, wolne od szkodników i uszkodzeń przez nich spowodowanych. Dopuszczalne są niewielkie wady kształtu oraz delikatne otarcia pokrywające nie więcej niż 2% owocu. Wymienione wady nie mogą naruszać struktury warzywa. Barwa: białobrązowawe bez ciemnych plam. Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach.	szt	10		
127	Słonecznik łuskany 500g	opakowanie bez uszkodzeń, jakość w środku produktu wg norm przeznaczonych dla dzieci, wolne od wszelkich zanieczyszczeń, barwa i smak odpowiedni dla danego produktu.	szt	4		
128	pestki dyni 100g	opakowanie bez uszkodzeń, jakość w środku produktu wg norm przeznaczonych dla dzieci, wolne od wszelkich zanieczyszczeń, barwa i smak odpowiedni dla danego produktu.	szt	8		
129	tymianek 10g	opakowanie bez uszkodzeń	szt	8		
130	rozmaryn 15g	opakowanie bez uszkodzeń	szt	4		
131	makaron spaghetti z mąki durum 3kg	opakowanie bez uszkodzeń, jakość w środku produktu wg norm przeznaczonych dla dzieci, wolne od wszelkich zanieczyszczeń, barwa i smak odpowiedni dla danego produktu.	szt	25		
132	makaron gnocchetti z mąki durum 3kg	opakowanie bez uszkodzeń, jakość w środku produktu wg norm przeznaczonych dla dzieci, wolne od wszelkich zanieczyszczeń, barwa i smak odpowiedni dla danego produktu.	szt	18		
133	makaron łazankowy z mąki durum 3kg	opakowanie bez uszkodzeń, jakość w środku produktu wg norm przeznaczonych dla dzieci, wolne od wszelkich zanieczyszczeń, barwa i smak odpowiedni dla danego produktu.	szt	12		
134	makaron świderki z mąki durum 3kg	opakowanie bez uszkodzeń, jakość w środku produktu wg norm przeznaczonych dla dzieci, wolne od wszelkich zanieczyszczeń, barwa i smak odpowiedni dla danego produktu.	szt	30		
Razem: cena netto						